
Projekt 
 
z dnia  7 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   39.009.087,68 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               33.027.164,18 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.981.923,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   39.033.778,42 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             34.447.276,42 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.586.502,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5DDF49-5BE3-4BB2-A320-FE012C6B0B2C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 91/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 380 221,26 0,00 380 221,26

75011 Urzędy wojewódzkie 78 898,00 3 132,26 82 030,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 132,26 3 132,26

75095 Pozostała działalność 297 735,26 -3 132,26 294 603,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 132,26 -3 132,26 0,00

758 Różne rozliczenia 8 822 544,00 60 637,00 8 883 181,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 266 000,00 60 637,00 326 637,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 60 637,00 60 637,00

801 Oświata i wychowanie 866 716,33 -60 637,00 806 079,33

80195 Pozostała działalność 87 097,00 -60 637,00 26 460,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

60 637,00 -60 637,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 338 357,00 0,00 1 338 357,00

85395 Pozostała działalność 1 338 357,00 0,00 1 338 357,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 848,00 372 609,00 387 457,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

372 609,00 -372 609,00 0,00

855 Rodzina 4 890 119,00 0,00 4 890 119,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 407 686,00 25 500,00 2 433 186,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5DDF49-5BE3-4BB2-A320-FE012C6B0B2C. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 300,00 25 500,00 26 800,00

85595 Pozostała działalność 25 500,00 -25 500,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

25 500,00 -25 500,00 0,00

Razem: 39 009 087,68 0,00 39 009 087,68

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5DDF49-5BE3-4BB2-A320-FE012C6B0B2C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 91/2022 z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 053 917,26 0,00 5 053 917,26

75011 Urzędy wojewódzkie 78 810,00 3 132,26 81 942,26

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 580,75 580,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 536,07 2 536,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15,44 15,44

75095 Pozostała działalność 138 471,26 -3 132,26 135 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 536,07 -2 536,07 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,53 -13,53 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,91 -1,91 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 655,75 -580,75 9 075,00

801 Oświata i wychowanie 11 220 365,33 0,00 11 220 365,33

80101 Szkoły podstawowe 6 927 319,46 0,00 6 927 319,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 901,00 -300,00 250 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 200,00 -800,00 676 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 252,00 -200,00 71 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 792,00 -21 712,00 89 080,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 184,00 21 597,00 68 781,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 115,00 115,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 48 987,40 48 987,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 825 708,46 -49 139,40 2 776 569,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 452,00 1 452,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 319 602,95 0,00 319 602,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 805,27 6 805,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 189 260,95 -6 805,27 182 455,68

80104 Przedszkola 1 426 133,50 0,00 1 426 133,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 426,09 426,09

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5DDF49-5BE3-4BB2-A320-FE012C6B0B2C. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 422 291,26 -426,09 421 865,17

80113 Dowożenie uczniów do szkół 838 113,09 0,00 838 113,09

4300 Zakup usług pozostałych 614 653,00 -1 180,00 613 473,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 180,00 1 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 341 850,00 0,00 1 341 850,00

85395 Pozostała działalność 1 341 850,00 0,00 1 341 850,00

3110 Świadczenia społeczne 370 722,00 -370 722,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

14 800,00 322 160,00 336 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 48 562,00 48 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 887,00 -1 887,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

48,00 1 887,00 1 935,00

855 Rodzina 5 139 155,00 0,00 5 139 155,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 389 174,00 25 500,00 2 414 674,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 300,00 25 215,00 26 515,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 285,00 285,00

85595 Pozostała działalność 25 500,00 -25 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 25 215,00 -25 215,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285,00 -285,00 0,00

926 Kultura fizyczna 764 542,00 0,00 764 542,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 369 294,00 0,00 369 294,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Razem: 39 033 778,42 0,00 39 033 778,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C5DDF49-5BE3-4BB2-A320-FE012C6B0B2C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

